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Rakkestad ‑ Flott selveier,  
attraktiv beliggenhet.  
Solrik balkong på 15 kvm.  
Romslig garasjeplass.
Vi har gleden av å presentere denne fine leiligheten i Rakkestad.
Leilighet med perfekt beliggenhet i Rakkestad sentrum oppført i 2018. 
Gangavstand til alt. Umiddelbar nærhet til tog, samt matbutikk. 
Garasjeplass, heis med direkte adkomst.
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder:
Stue/​​kjøkken, 2 soverom, entré, bod, gang, bad/​​vaskerom .
Balkong på 15 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue.
Garasjeplass i kjeller.

Leiligheten ligger i Sundby Park, i sentrum av Rakkestad. Leiligheten 
ligger usjenert til, samtidig som det er svært sentrumsnært. 
Rakkestad
sentrum har ett godt mangfold av butikker, spisesteder og 
servicetjenester. Det er blant annet gullsmed, skobutikk, optikere, 
bokhandel, bank
og forsikring m.m. Rakkestad rådhus med servicekontor, bibliotek og 
kino ligger rett ved.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 306 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 262,‑
Selger:	 Gunn Kristin Tjernes Nærby
	 Lill‑Ann Rasmussen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​BRA Total	  86/​​91 kvm
Tomtstr.:	 2732.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 7, bnr. 12
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1113250016

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 86 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2732.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 2 732,8 m². Fellesområdene rundt bygget er godt ivaretatt og har 
asfalterte veier, grønne plener og variert beplantning. Parkering skjer på felles 
gjesteparkeringsplass, samt på egen plass i garasjekjeller. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i Sundby Park, i sentrum av Rakkestad. Leiligheten ligger usjenert til, 
samtidig som det er svært sentrumsnært. Rakkestad sentrum har ett godt mangfold av 
butikker, spisesteder og servicetjenester. Det er blant annet gullsmed, skobutikk, 
optikere, bokhandel, bank og forsikring m.m. Rakkestad rådhus med servicekontor, 
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bibliotek og kino ligger også med kort gangavstand.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Sameiet består av 15 selveide leiligheter og garasjeanlegg. 

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 2. etasje. Bygningen ble oppført i 2018. Vinduer har rammer 
og karmer av tre. Vindusglass har 2‑ lags isoler‑/​​​energiglass fra byggeåret. Leiligheten 
fremstår med en normal standard på innredninger og utstyr. Kjøkken med åpen løsning 
mot stue samt plass til spisegruppe. Innredningen er fra byggeåret, type Huseby 
Kjøkken, og har slette, lyse fronter, kjøkkenøy og laminerte
benkeplater. Kjøkkenet er utstyrt med integrerte hvitevarer fra Miele, som komfyr, 
mikrobølgeovn, induksjonstopp oppvaskmaskin samt kjøl‑ og fryseskap. Bad/​​​
vaskerom fra byggeåret, med flislagte overflater på vegger og gulv. Badet/​​​
vaskerommet er innredet med servantinnredning med slette, lyse fronter samt 
overhengende speil med belysning, dusj samt vegghengt toalett.

Innhold
2. etg.: Stue/​​​kjøkken, 2 soverom, entré, bod, gang, bad/​​​vaskerom .
Balkong på 15 m², vendt mot vest, med tilgang fra stue.
Garasjeplass i kjeller.

Standard
UTVENDIG
Vinduer:
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​energiglass fra 
byggeåret. Vinduer fremstår i normal stand og forfatning med alder tatt i betraktning. 
De ser ut til å opprettholde sin tiltenkte bruksfunksjon, uten tegn til vesentlig slitasje 
eller skade som påvirker funksjonaliteten. Vinduenes tilstand anses som forventet for 
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